
Provincia Regionale di Messina

La presente copia, composta da n. .A-••• pagine.
*-^onforme a l l 'o r ig ina le depositato agli atti

kquesto U/Fficio|

Provincia Regionale di Messina
U.D. GABINETTO DEL PRESIDENTE

UNITÀ OPERATIVA "Osservatorio Mercato del Lavoro"

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. g 3___

OGGETTO: approvazione GRADUATORIA DEFINITIVA relativa ali' "Avviso pubblico
per l'assegnazione di un contributo economico straordinario anticrisi 2009 a favore dei
cittadini residenti sul territorio provinciale" giuste Deliberazione di Giunta Provinciale n. 300
del 14/12/2009 e Determine Dirigenziali nn. 413 del 14/12/2010 e n. 16 del 10/3/2011.

IL CAPO DI GABINETTO

PREMESSO che con Delibera di Giunta Provinciale n. 300 del 14/12/2009 si è proceduto
all'approvazione delP"j4wwo pubblico per l'assegnazione di un contributo economico
straordinario anticrisi anno 2009 a favore dei cittadini residenti sul territorio provinciale";

CHE la valutazione delle istanze pervenute si è conclusa con l'erogazione di contributi per €
178.532,22 (D.D. n. 412 del 14/12/2010) e, pertanto, delle somme disponibili (pari a €
400.000,00) risultavano somme residue pari a € 221.467,78;

CHE, per consentire l'erogazione delle somme residue, con D.D. n. 413 del 14/12/2010,
avente per oggetto "Riapertura termini presentazione domande relative ali ' "Avviso pubblico
per l'assegnazione di un contributo economico straordinario anticrisi 2009 a favore dei
cittadini residenti sul territorio provinciale", sono stati riaperti i termini di presentazione delle
istanze, fissando la scadenza al 10/3/2011, successivamente prorogati al 15/4/2011 con D.D. n.
16 del 10/3/2011;

CHE, per l'espletamento degli atti consequenziali, con D.D. n. 33 del 10/6/2011 è stata
nominata un'apposita Commissione;

CONSIDERATO CHE la Commissione ha completato la prima fase dei lavori e, con
Verbale del 12/12/2011, ha redatto la graduatoria provvisoria, successivamente approvata con
D.D. n. 90 del 19/12/2011;



CHE in tale graduatoria provvisoria, le istanze pervenute sono state così catalogate:

- n. 76 domande approvate ed ammesse alla concessione del contributo sino ad un massimo di
€ 500,00 o nella misura minore in relazione alle spese documentate,

- n. 132 domande non accolte per mancanza dei requisiti richiesti nel bando, per le quali, a
conclusione lavori, verrà data con lettera, motivata comunicazione agli interessati,

- n. 124 domande ancora in istruttoria,

- n. 4 domande escluse perché pervenute fuori termine;

CHE per le 76 domande approvate al 12/12/2011, si è proceduto, con dispositivo n. 3 del
13/1/2012, al pagamento della somma massima di € 500,00, in riferimento alle spese sostenute
e documentate per l'anno 2009;

CHE con successivo Verbale del 20/3/2012 la commissione ha completato i lavori redigendo
la seguente GRADUATORIA DEFINITIVA che vede le istanze così catalogate:

- n. 87 domande approvate in totale ed ammesse alla concessione del contributo sino ad un
massimo di € 500,00 o nella misura minore in relazione alle spese documentate,

- n. 244 domande non accolte per mancanza dei requisiti richiesti nel bando, per le quali, a
conclusione lavori, verrà data con lettera, motivata comunicazione di esclusione agli
interessati,

- n. 4 domande escluse perché pervenute fuori termine.

RITENUTO CHE per le ulteriori 11 domande approvate si può procedere al pagamento della
somma massima di € 500,00, in riferimento alle spese sostenute e documentate per l'anno
2009;

VISTO l'art. 107 D. Lgs. 267/2000 che approva il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli
EE.LL.;

VISTE le LL.RR. 48/1991 e 30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 che, agli artt. 4 e 17, attribuisce ai Dirigenti la gestione tecnica,
amministrativa e finanziaria;

VISTO il DPR 267/2000di approvazione del T.U. nell'Ordinamento degli EE.LL.;

VISTO l'art. 6 della Legge 15/2009;

VISTO la L.R. 9/1986;

VISTO lo Statuto Provinciale;

DETERMINA

APPROVARE l'allegata GRADUATORIA DEFINITIVA redatta dalla Commissione
appositamente costituita, relativa ali' "Avviso pubblico per l'assegnazione di un contributo
economico straordinario anticrisi anno 2009 a favore dei cittadini residenti sul territorio



provinciale", giusto verbale del 20/3/2012 che si allega e nel quale le istanze pervenute sono
state così catalogate:
- n. 87 domande approvate in totale ed ammesse alla concessione del contributo sino ad un
massimo di € 500,00 o nella misura minore in relazione alle spese documentate (allegato A);

- n. 244 domande non accolte per mancanza dei requisiti richiesti nel bando (allegato B);

- n. 4 domande escluse perché pervenute fuori termine (allegato C);

DISPORRE, con successivo provvedimento dirigenziale, il pagamento delle ulteriori 11
domande approvate, nella misura massima di € 500,00 e, comunque, nella misura delle spese
documentate per l'anno 2009.

DISPORRE, altresì, la pubblicazione delle presenti graduatorie sul sito internet della
Provincia Regionale

La presente Determinazione è immediatamente esecutiva poiché le somme occorrenti risultano
già impegnate con D.G. n. 300 del 14/12/2009 sul Bilancio di Esercizio 2009 codice 2010907
cap. 07559.

LOvjwffiNi E PARERI

Dirigente
deil;! Oip 1

Doti Antonino

binetto
Carbonaro



provinciale.", giusto verbale del 20/3/2012 che si allega e nel quale le istanze pervenute sono
state così catalogate:
- n. 87 domande approvate in totale ed ammesse alla concessione del contributo sino ad un
massimo di € 500,00 o nella misura minore in relazione alle spese documentate (allegato A);

- n. 244 domande non accolte per mancanza dei requisiti richiesti nel bando (allegato B);

- n. 4 domande escluse perché pervenute fuori termine (allegato C);

DISPORRE, con successivo provvedimento dirigenziale, il pagamento delle ulteriori 11
domande approvate, nella misura massima di € 500,00 e, comunque, nella misura delle spese
documentate per l'anno 2009.

DISPORRE, altresì, la pubblicazione delle presenti graduatorie sul sito internet della
Provincia Regionale

La presente Determinazione è immediatamente esecutiva poiché le somme occorrenti risultano
già impegnate con D.G. n. 300 del 14/12/2009 sul Bilancio di Esercizio 2009 codice 2010907
cap. 07559.

/•r,) \ ];. o. 7A lU). • toppi E PARERI

vifìTO: PRESE NOTA

Dirigente
dei 2" Gip 1

Doti Antonino falabrò

binetto
Carbonaro



Awiso pubblico per l'assegnazione di un contributo economico straordinario anticrìsi 2009 a favore dei cittadini residenti sul territorio provinciale - Riapertura Te

Elenco domande Approvate l'Mandato

n°
prat.

118

127

137

215

77

145

231

75

237

221

128

213

117

273

154

186

138

173

310

205

90

50

86

234

32

Dati Anagrafici

Cognome

ANDRONICO

ANDRONICO

ARENA

BARBERA

CALABRO1

CANNAVO'

CANNAVO1

CANNISTRA'

CARIILI

CELESTE

COCILOVO

COLANTROPO

COSTA

COSTA

CUCINOTTA

CURATOLA

D'ARRIGO

D'ARRIGO

DE PASQUALE

DI BLASI

DI MARCO

FARANDA

FAZIO

FINOCCHIARO

FOTI

Nome

STEFANO

ROSARIA

SALVATORE

SANTO

GIANFRANCO

FRANCESCO

ROSARIO

ALESSANDRO

PASQUALE

SILVIO

SEBASTIANO

CALOGERO

GIUSEPPE

MARIA Rita

SALVATORE

BRUNO

PLACIDO

CARMELO

TINDARO

ANTONINO

VINCENZO

ATTILIO

CONO

GIACOMA

VINCENZO

Data di
Nascita

26/03/1957

23/01/1977

20/09/1970

23/02/1962

12/07/1981

10/02/1974

16/09/1969

09/08/1977

23/11/1967

20/09/1967

14/07/1979

01/08/1965

29/09/1951

17/01/1962

04/02/1975

12/06/1975

21/12/1962

10/10/1959

02/02/1977

20/0776

13/02/1965

26/09/1957

23/04/1957

09/04/1961

04/08/1967

Comune di
Nascita

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Stilla

Mistretta

Ucria

Messina

Spadafora

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Mistretta

Ucria

Naso

Messina

Messina

Codice Fiscale

NDRSFN57C26F158Q

NDRRSR77A63F1580

RNASVT70L20F158S

BRBSNT62B23F158Z

CLBGFR81L12F158H

CNNFNC74B10F158N

CNNRSR69P16F158A

CNNLSN77M09F158K

CPLPQL67S23F158Y

CLSSLv67P20l537K

CCLSST79L14F251L

CLNCGR65M01L482L

CSTGPP51P29F158A

CSTMRT62A57I881V

CCNSVT75B04F158E

CRTBRN75H12F158C

DRRPCD62T21F158N

DRRCML59R10F158U

DPSTDR77T02F158T

DBLNNN76L20F158N

DMRVCN65B13F251F

FRNTTL57P26L482L

FZACN057D23F848C

FNCGCM61D49F158B

FTOVCN67M04F158E

Domicilio

Residenza

Via San Jachiddu 57 C.pl II
Daino

Via Torre Faro Mortelle is. 23/A

Via Monte Lattar! 34 pai. 9

S.S.114 km 14,900 Giampilieri
Marina
Via Comunale 222 Camaro
Sup.
P.zza Martiri d'Ungheria is. 9
pai. I
S. Lucia sopra Contesse pai. 15
int. 5

Via Mazzini 15 S. Michele

Via Comunale Bisconte 31 pai.
A
Via Principe Ruffe 5 - Camaro
Superiore

Via Montebello 23

Via G.T. di Lampedusa 107

Via Provinciale - Curcuraci 3

Via Perre 23/A

Via Rosario Livatino 9

Via Comunale Vili. Santo pai.
14 int.22

Via S. Cosimo is. 14/bis

Via Giurba II" n°27

Via Guglielmo Saja pal.Q int. 8
Camaro Inf.
C/da Sivirga cpl Albachiara 45D
F2

Via Paolo Insinga 31

Via Pio La Torre

Via Gerobino Pilli 85 pai. 1 1

P.zza San Luigi - Camaro Inf.

Via Strada 30/B Vili. Santo

Comune di
Residenza

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Mistretta

Sinagra

Messina

Valdina

San Pier Niceto

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Mistretta

Sinagra

Messina

Messina

Messina

prov.

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

CAP

98152

98164

98121

98141

98151

98121

98126

98152

98149

98151

98073

98069

98158

98040

98045

98148

98124

98124

98149

98154

98073

98069

98100

98124

98148

Note (~ ( £ ' _ f j^|

Importo

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 335,75

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 167,40

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

Modalità d\̂ JHm8HrM? ''J&fl

Assegno Circolare. NT. al dWjbiliòjJeUcniedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente



248

208

282

246

232

46

52

160

48

190

176

311

130

167

149

155

92

288

49

245

179

159

35

222

290

196

272

238

68

97

POTI

FRANCHINA

FRISCIONE

GALLITELLI

GAWKOWSKI

GESSO

GIORGIANNI

GUGLIOTTA

IRRERA

LAGANA'

LENTINI

LORO

LOMBARDO

MACCARRONE

MANGINONE

MANGANO

MANURI

MARINO

MAVILIA

MESSINA

MOLONIA

MONASTRA

OLIVA

PAOLATA

PAPPALARDO

PATERNO'

PRUGNO

PULVINO

RAFFA

RAGUSA

ROBERTO

MELINA

GAETANO

VITO

WALDEMAR

CARMELO

GIUSEPPE

CATENA Franca

PIETRO

SILVIO Luciano

DANIELE

AGATA

ANTONINO

ALBERTO

GIACOMO

ANTONINO

TINDARO

FRANCESCO

SANTI

VINCENZO

NUNZIA

NATHALIE

ANTONIO

PATRIZIO

GAETANO

FABRIZIO

UMBERTO

MARIA

ROSARIAAnna

MASSIMO

18/10/1974

12/04/1984

25/02/1972

18/12/1985

19/08/1964

07/03/1966

22/06/1947

04/11/1968

09/08/1949

03/07/1971

10/08/1982

05/02/1954

09/02/1955

06/06/1972

20/04/1966

13/06/1951

13/12/1981

12/09/1956

19/01/1956

18/03/1955

11/03/1972

11/10/1977

20/02/1965

29/04/1972

12/01/1976

23/01/1969

07/03/1976

16/03/1950

21/12/1966

14/12/1970

Messina

S.Agata Mllitello

Messina

Messina

Polonia

Pachino (SR)

Rometta

Messina

Messina

Argentina

Milazzo

Mongiuffi Melia

Messina

Messina

Messina

Messina

Milazzo

Messina

Saponara

Messina

Messina

Briancon
(Francia)

Messina

Messina

Cesare

Messina

Messina

Messina

S.Filippo del
Mela

Messina

FTORRT74R18F158J

FRNMLN84D52I199B

FRSGTN72B25F158I

GLLVTI85T18F158E

GWKWDM64M19Z127B

GSSCML66C07G211B

GRGGPP47H22H519X

GGLCNF68S44F158Z

RRRPTR49M09F158J

LGNDST73E30Z600I

LNTDNL82M10F206B

LPOGTA54B45F368R

LMBNNN55B09F158A

MCCLRT72H06F158N

MNCGCM66D20F158P

MNGNNN51H13F158E

MNRTDR81T13F206T

MRNFNC56P12F158J

MVLSNT56A19I420G

MSSVCN55C18F158D

MLNNNZ72C51F158J

MNSNHL77R51Z110S

LVONTN65B20F158Y

PLTPRZ72D29F158Y

PPPGTN76A12C568U

PTRFRZ69A23F158B

PRGMRT76C07F158S

PLVMRA50C56F158H

RFFRRN66T61H842K

RGSMSM70T14F158C

C/da Macchia Vico 1°n° 18

Via Vincenzo Bellini 3

Via Don Blasco 108

Via Libertà 63 - Giammoro

ViaCandore13C

Via I Riolo 13/B

Via S. Domenica 96

Via Umberto l° n° 84

Via Comunale Cataratti pai. D
I.A.C.P.
Viale Giostra Fondo Lauritano
IACP pai. A

Via Vecchia San Giovanni 25

Via Fiumara pai. B n° 3

Via Nazionale 159 - Calati
Marina

Via IV Novembre 231

Via Pozzo Giudeo 95 - Torre
Faro
Via Comunale Santo pai. 25
int.16

Via Camastra 95

Corso Garibaldi 51

Via Principe Michele Spadafbra
n°94

Via Com. Bisconte 31

C/da Piano Stella pai. E San
Filippo Inf.

Via B. Caputo 231

Via Giacomo Puccini 47

C/da S. Anna 2 - Camaro Sup

Via Ciappazzo 47

Via Comunale Santo 83 A

Via Puntale Arena 36

Via Precida 5

Via Beato Antonio Franco

Via Caronie pl.31 int 8 (Giostra)

Messina

Sinagra

Messina

Pace del Mela

Messina

Spadafora

Rometta

Itala

Messina

Barcellona P.G.

Mongiuffi Melia

Messina

Furci Siculo

Messina

Messina

Pace del Mela

S. Filippo del
Mela

Venefico Marina

Messina

Messina

Terranova

Rometta Marea

Messina

Casaro

Messina

Messina

Giardini Naxos

S.Filippo del Mela

Messina

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

98127

98069

98123

98042

98124

98048

98043

98025

98149

98121

98051

98030

98134

98023

98164

98148

98042

98044

98040

98149

98144

98070

98043

98151

98033

98148

98122

98035

98044

98121

€ 500,00

€500,00

€319,92

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 307,55

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 396,00

€ 153,80

€ 500,00

€ 500,00

€ 500.00

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilip-detnatedente

Assegno Circolare. N.T. al dortffcfl̂ ò^Ticìy& r̂ìèJ
/ « / ^ \ i

Assegno Circolare. N.T. al dctóijio del ricjitede«t£.
\ ' •»' ~,;,ì E? J/V~* 1



143

112

101

93

256

26

10

322

125

258

100

265

178

259

129

113

RENDA

RESTUCCIA

RICCIARDO RIZZO

RUNCI

SANTORO

SCORZA

SCURRIA

SIRAGUSA

SORRENTI

SPERA

SULFARO

TRISCARI

TRUGLIO

URSO

VIGNERI

ZULLO

CATERINA

ADOLFO

RITA

SALVATORE

DARIO

EUGENIO

ROBERTO

SANTI Antonino

DOMENICO

VINCENZO

ORAZIO

ROSA

TOMMASO

SALVATORE

GIOVANNA

ANTONINO

11/04/1964

20/09/1956

13/10/1953

02/01/1957

05/05/1983

04/01/1975

04/09/1965

28/10/1955

13/09/1957

30/05/1963

16/04/1963

18/11/1959

22/11/1961

19/03/1957

08/05/1970

23/12/1967

Roocavaldina

Messina

Piraino

Messina

Taormina

S.Agata Militello

San Salvatore di
Fitalia

Barcellona P.G.

Messina

Selmonte
Mezzagno (PA)

Messina

Naso

Messina

Catania

Messina

Messina

RNDCRN64D51H380B

RSTDLF56P20F158C

RCCRTI53R53G699L

RNCSVT57A02F158Y

SNTDRA83E05L042L

SCRGNE75A04I199S

SCRRRT65P04I147X

SRGSTN55R28A638R

SRRDNC57P13F158S

SPRVCN63E30A764H

SLFRZO63D16F158E

TRSRSO59S58F848J

TRGTMS61S22F158J

RSUSVT57C19C351U

VGNGNN70E48F158X

ZLLNNN67T23F158C

Via Salvo D'Acquisto 1

Via A Amico pai. 4 int. 7
Camaro San Paolo

Via G.Tomasi di Lampedusa

Via Palermo Compi. Magnolia
pai B n° 14

C/da Andreana pai A/1

Via Catania 8

via S. Caterina 54

Via Consolare Pompea 963 -
Pace

C/da San Giuseppe Curcuraci

Via Statale 115/5 Giammoro

Via Epifanie Abbate pai. E n° 2

C/da S. Antonio 16

Via S. Agata 13 Larderìa
Inferiore

Via Cannameli sn.

C/da Corso Faro Sup.

Via Noviziato Casazza 82

Pace del Mela

Messina

Sinagra

Messina

Letojanni

S.Agata Militello

Ucria

Messina

Messina

Pace del Mela

Messina

Naso

Messina

Giardini Naxos

Messina

Messina

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

98042

98149

98069

98121

98037

98076

98060

98167

98168

98042

98168

98074

98129

98035

98158

98124

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 455,75

€ 500,00

€115,39

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€500,00

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. N.T. al domicilio del richiedente

Somma €33.751,56

Avviso pubblico per l'assegnazione di un contributo economico straordinario anticrisi 2009 a favore dei cittadini residenti sul territorio provinciale - Riapertura Termini
Elenco domande Approvate

n°
prat

9

295

72

14

214

Dati Anagrafici

Cognome

GENTILUOMO

LETO '

MIRCI

MORGANA

RIZZITANO

Nome

FILIPPO

GIACOMO

LORENZO

GIOVANNI

GIUSEPPE

Data di
Nascita

01/11/1967

19/08/1970

10/08/1973

25/11/1952

25/12/1961

Comune di
Nascita

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Codice Fiscale

GNTFPP67S01F158Y

LTEGCM70M19F158L

MRCLNZ73M10F158J

MRGGNN52S25F158E

RZZGPP61T25F158Y

Domicilio

Residenza

D.SA. Cuore di Gesù pai. E 61

Via Camastrà 19

Via Nazionale 190

Via Comunale Cataratti pal.E
int.24 I.A.C.P.
Via Nazionale 62 int.1 pai. B -
Sparla -

Comune di
Residenza

Messina

Pace del Mela

Rometta

Messina

Messina

prov.

(ME)

(ME)

CAP

98121

98042

98043

98149

98163

Note

Importo

€ 475,55

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

Modalità di Pagamento

IT 43 V 076 01 16 5000 0003 1427 917

IT 66 M 030 1982 2900 0000 0000 372

IT 40 H076 01 16 5000 0007 0548 615

IT 18 Z 076 01 16 5000 0005 4400 098

IT 65 U 076 01 16 5000 0006 4579 527

Somma

Totale

2475,55

€36.227,11



Avviso pubblico per l'assegnazione di un contributo economico straordinario anticrisi 2009 a favore dei cittadini residenti sul territorio provinciale - Riapertura Termini

Elenco domande Approvate 2° Mandato Allegato A

n°
prat.

6

120

161

183

194

220

294

299

302

303

307

Dati Anagrafici

Cognome

ORLANDO

PINO

RIGANO

CAMPISI

GIARDINA

PESTI

LAGANA'

IDOTTA

PANIE'

LAGANA'

CHIMIRRI

Nome

ALFIO

GIUSEPPE

SONIA

GRAZIA Maria

AURELIO

ROSARIA

SANTO

ADRIANO

VINCENZO

FRANCESCO

CHRISTIAN

Data di
Nascita

14/02/1954

02/08/1986

16/01/1982

21/07/1982

20/11/1966

01/04/1976

23/06/1967

04/01/1965

03/02/1981

23/03/1966

10/03/1978

Comune di
Nascita

Limina

Milazzo

Catania

Taormina

Messina

Messina

Messina

Messina

Taormina

Messina

Messina

Codice Fiscale

RLNLFA54B14E594V

PNIGPP86M02F206C

RGNSN082A56C351M

CMPGZM82L61L042J

GRDRLA66S20F158V

FSTRSR76D41F158Y

LGNSNT67H23F158I

DTTDRN65A04F158T

PNTVCN81B03L042N

LGNFNC66C23F158R

CHMCRS78C10F158P

Domicilio

Residenza

Via S. Nicolo La Mendola 6

Vie» Santa Maria 1

C/da Ficherazzi 30

Via Pio La Torre 45

Via Nazionale 286 Mili Marina
presso Leo Giuseppa

C/da Spatafora 9 Camaro Sup.

Via Vallone Castellacelo 20

Via S. Lucia 24 Santo Stefano
Briga

vìa Pio La Torre 5

Via Vallone Castellacelo 20

Via Roccalella 3 Cumia
Inferiore

Comune di
Residenza

Patti

Pace del Mela

Raccuia

Sinagra

Messina

Messina

Messina

Messina

Gaggi

Messina

Messina

prov.

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

GAP

98066

98042

98067

98069

98131

9815

98122

98137

98080

98122

98146

Note

Importo

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

Modalità di Pagamento

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

Assegno Circolare. NT. al domicilio del richiedente

IT 1 8 F 020 081 6 51 1 0 0030 0449 382

Somma

Totale

€ 5.500,00

€41.727,11



Elenco Nominativi Esclusi - Domande Pervenute Fuori Termine Allegato"C"

n°
prat.

334

335

336

337

Cognome

FUGA'

ARMELI MOCCIA

SILVESTRO

MERLINO

Nome

GIUSEPPA

SILVANA

VINCENZO

CARMELA

Data di

Nascita

10/04/1960

25/04/1968

22/07/1975

05/08/1986

Comune di
Nascita

Tripi

San Marco
D'Alunzio

Taormina

Messina

Codice Fiscale

FCUGPP60D50L431C

RMLSVN68D65H982Z

SLWCN75L22L042W

MRLMCL86M45F158D

Residenza

Via Baracca 48

Circonvallazione Monaci 4/E

e/da Sciara n° 5/A

Via P. Nenni 22

Comune di

Residenza

Tripi

S.Agata Militello

Motta Camastra

Tripi

prov

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

GAP

98060

98076

98030

98060

Telefono

3333455215

0941-801122

Domada pervenuta
fuori termine
Domada pervenuta
fuori termine
Domada pervenuta
fuori termine

Domada pervenuta
fuori termine

Note Richiesta

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa



Elenco Nominativi Esclusi Allegato"B"

n°
prat.

1

2

3

4

5

7

8

11

12

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

27

Cognome

BERTUCCIO

NAPOLI

AIELLO

AQUILIA

MORMORIO

COSTANTINO

ALOSI

SCATTAREGGIA

BONINA

SACCO

FALLO

RIZZO

CORDICI

LA SPADA

MUSCOLINO

MASTRONARDO

CASSISI

CASSISI

AFFANNATO

CUTRUPIA

GITTO

GENOVESE

Nome

NUNZIATO

FRANCESCO

AGOSTINO

VINCENZA

TERESA

SALVATORE

GIUSEPPA

SALVATORE

ANGELA

CARMELO

PIETRO

MARIA Grazia

TERESA Lucia

GIOVANNI

ALBA

FRANCESCO

LOREDANA

DANIELA

MICHELE

ANGELA

FRANCESCO

NUNZIATA

Data di
Nascita

20/11/1963

18/02/1984

02/01/1959

16/09/1971

01/02/1986

23/05/1974

03/09/1964

18/03/1969

25/07/1972

08/06/1987

30/11/1963

16/01/1978

14/12/1969

29/08/1954

17/01/1951

21/02/1957

18/07/1976

25/08/1971

19/12/1962

31/08/1970

22/09/1956

24/09/1975

Comune di
Nascita

Meri

Milazzo

S.Agata Militello

Karlsruhe (D)

Messina

Luino (VA)

Barcellona P.G.

Alcara li Fusi

Privas (F)

Milazzo

Patti

Messina

S.Agata Militello

Pace del Mela

Forza D'Agro

Milazzo

Nizza di Sicilia

Nizza di Sicilia

Torino

Barcellona P.G.

Milazzo

Milazzo

Codice Fiscale

BRTNZT63S20F147A

NPLFNC84B18F206E

LLAGTN59A02I199L

QLAVCN71P56Z112Z

MRMTRS86B41F158A

CSTSVT74E23E734A

LSAGPP64P43A638N

SCTSVT69C18A177S

BNNNGL72L65Z110L

SCCCML87H08F206H

FLLPTR63S30G377P

RZZMGR78A56F158T

CRDTSL69T54I199F

LSPGNN54M29G209Y

MSCLBA51A57D733P

MSTFNC57B21F206U

CSSLDN76L58F901N

CSSDNL71M65F901U

FFNMHL62T19L219N

CTRNGL70M71A638U

GTTFNC56P22F206Z

GNVNZT75P64F206C

Residenza

C.so Aldo Moro 65

Via Sant'Andrea 172

C/da Calarco 9/B

Via P. Bernardino

Via Garibaldi 67

Via Stretto Militi 8

Via Aia Scarpaci 22 p.ll°

Via Antonio Granisci 21

C/da Gurafi 1

Via Don Luigi Sturzo 19

C.so Matteotti 184

P.zza P. Nenni 1 Cattafi

C/da Calarco

Via Gabbia 14

Via Madonna delle Grazie 22

Via Nazionale 205

Via Villafranca 24/D

C.so Umberto l° 521

Via Lucania 3

C/da Due Mulini 7

Via P.S. Mattarella

Via Antonio Calderone 9

Comune di
Residenza

Olivarella S.Filippo
del Mela

Barcellona P.G.

S.Agata Militello

Ucria

Piraino

Barcellona P.G.

Barcellona P.G.

Alcara Li Fusi

Barcellona P.G.

Barcellona P.G.

Patti

S.Filippo del Mela

S Agata Militello

Pace del Mela

Taormina

Rometta

Nizza di Sicilia

Nizza di Sicilia

Patti

Barcellona P.G.

S.Filippo del Mela

Pace del Mela

prov

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

CAP

98044

98051

98076

98060

98060

98051

98051

98070

98051

98051

98066

98044

98076

98042

98039

98043

98026

98026

98066

98051

98044

98042

Telefono

349-6963734

347-1776215

0941-1950101

329-1863204

0941-581029

349-4932473

090-9797098

328-7548950

348-1232170

090-9797843

349-5013592

339-6090742

329-1874244

347-0611046

327-5424163

090-9963196

393-5472704

328-6946209

0941-241161

090-930100

345-8683481

Licenziato 2008

Manca Licenziamento

disoccupato dal 2004

Manca Spese e
Disoccupazione

Ha svolto attività
lavorativa sino al
03/06/2008

disoccupato dal 2008

Manca Spese e
Disoccupazione

Licenziato 2007

Ha lavorato sino al
2011

Manca Spese e
Disoccupazione
ha già percepito il
contributo relativo al
bando 1 Trance n° 90
Manca Spese e
Disoccupazione

disoccupata dal 2003

Manca Spese e

disoccupata dal 2008
Manca Spese e
Disoccupazione

Licenziato 2008

Ha svolto attività
lavorativa sino al
31/12/2010

disoccupata dal 2005

ha già percepito il
contributo relativo al
bando 1 Trance n° 2

disoccupata dal 2000

disoccupato dal 2008
Manca Spese e
Disoccupazione
Manca
Disoccupazione

Note

ntegrare

Integrare

Integrare

Integrare

integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integ*wfé7
/vV/Sì \ ^~~

fttegfaré

z( •

Richiesta

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

53/\V \O

* ^ \ì

• " ? )Ì



28

29

30

31

33

34

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

47

51

53

54

55

56

TRISCHITTA

MISTRETTA

SCAFIDI

SANFILIPPO

CIANCIAFARA

FONTANINI

LOSENGO

SCIOTTO

ALIBERTI

CALABRESE

BELFIORE

MAIORANA

MARTELLI

MARTELLI

BERTINO

DE PASQUALE

MESSINA

INFANTINO

BRIGANDI1

RUNCI

PANTE'

GIUFFRE'

ANTONINO

ROSINA

ELISA

GAETANO

TINDARO

CARMELO

NATALE

ALFREDO

LUISA

GIOVANNI

GIUSEPPE

MARIA Giuseppe

GRAZIA

MARIA

MARIA

BERNARDINO

SALVATORE

ADELE

LUCIA

MICHELE

ANTONINO

GIOVANNA

21/11/1958

31/12/1958

17/04/1975

04/05/1953

15/05/1963

17/01/1976

25/11/1957

13/12/1951

05/06/1971

13/11/1975

11/04/1968

31/10/1947

06/10/1968

25/07/1971

08/10/1965

03/03/1960

02/03/1960

17/12/1969

31/08/1978

07/02/1954

01/10/1956

04/12/1958

Taormina

S.Agata Militello

Germania

S.Agata Militello

Milazzo

S.Agata Militello

Ittireddu (SS)

Pace del Mela

Barcellona P.G.

Milazzo

Sciara (PA)

Venefico

Ucria

Ucria

Spadafora

Barcellona P.G.

Messina

Fiumedinisi

Milazzo

Messina

S.Filippo del Mela

Messina

TRSNNN58S21L042P

MSTRSN58T71I199Q

SCFLSE75D57Z112G

SNFGTN53E04I199N

CNCTDR63E15F206C

FNTCML76A17I199V

LSNNTL57S25E376E

SCTLRD51T13G209O

LBRLSU71H45A638P

CLBGNN75S13F206S

BLFGPP68D1 115341

MRTGRZ68R46L482P

MRTMRA71L65L482M

BRTMRA65R48I420S

DPSBNR60C03A638G

MSSSVT60C02F158T

NFNDLA69T57D622H

BRGLCU78M71F206N

RNCMML54B07F158Z

PNTNNN56R01H842I

GFFGNN58T44F158T

ViaCasazza 27

Via Minerva 9

ViaAgliastri 79

C/da Sfrazzi'

Via Guglielmo Oberdan 20

Via Casette Romano 8

Via Monti Iblei 5

Via Don Silvio Cucinotta 25

Via Alessandro Volta 30

Via Beato Annibale .Maria di
Francia

Largo Capri 3

C/da Gabbia Giammoro 23

Via Cairoli 61

ViaCaffuti 62

Via Umberto I" 232

Via Isonzo 35

ViaAmstrong 2

Via Vlllafranca 64

Via Nazionale-Olivarella

Via Palermo pai. B int. 15
Compi. Magnolia

Via Giovanni Verga 8

ViaSalandra 39

Roccalumera

S.Agata Militello

Patti

S.Agata Militello

S.Filippo del Mela

Tortorici

Messina

Pace del Mela

Barcellona P.G.

Villafranca Tirrena

Barcellona P.G.

Pace del Mela

Ucria

Ucria

Spadafora

Barcellona P.G.

Nizza di Sicilia

Nizza di Sicilia

S.Filippo del Mela

Messina

Pace del Mela

Messina

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

98027

98076

98066

98076

98044

98078

98121

98042

98051

98049

98051

98042

98060

98060

98048

98051

98026

98026

98044

98121

98042

98124

090-930730

0941-430363

340-6496803

090-9339038

340-7772296

349-2639092

347-6862089

090-9384838

329-3710293

0941-664271

090-9920528

0942-701748

338-3279961

090-931456

090-362324

90933638

090-695884

Manca Spese
Disoccupazione e
documento d'identità

Dimissionaria

Manca Spese ISEE
2009 Disoccupazione
Contratto casa
stipulato nel 2010

Licenziato 2008

Disoccupato dal 2005
manca ISEE 2008/09
ripresa attività nel
2010

Ha svolto attività
lavorativa sino al
12/04/2010

ha già percepito il
contributo relativo al
bando 1 Trance n°
137

Manca Spese

Disoccupata dal 2001

ia già percepito il
contributo relativo al
bando 1 Trance n° 43

Spese non valide
Disoccupazione non
chiara

MancaTutto

Manca Spese
Disoccupazione
Manca Spese
Disoccupazione

Licenziata 2003

Manca Spese ISEE
2008 Disoccupazione
Ha lavorato sino al
2010

Licenziata 2008

Ha svolto attività
lavorativa sino al
16/03/2011
Manca Spese e
Disoccupazione
Manca Spese ISEE
2008/09
Disoccupazione
Contratto casa
stipulato nel 2010

Manca Spese e
Disoccupazione

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrale^

I -7 \;

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esetesa^

i ?
Esclusa^



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

69

70

71

73

74

76

78

79

80

81

82

83

84

MAIMONE

ACCORDINO

D'ANGELO

VIOLA

BRANCATO

MARCHESE

MARTINO

DI MARCO

GIORDANO

CUCUZZA

MANURI

BARONE

LA MALFA

DONATO

BORRENTI

FILETI

CAMBRIA

TRISCARI

NICETA

FLORAMO

AZZOLINA

ACCORDINO

DI PAOLA

CIMINO

ROSARIO

SALVATORE

PAOLO

MARGHERITA

GIUSEPPE

LIBORIO

SALVATORE

SALVATORE

SEBASTIANO

ERMANNO

FRANCESCO

ROSINA

ANTONINO

ANNA

LUISA

ROSARIA

TINDARA

ROSARIO Antonio

VINCENZA

CARMELA

GIUSEPPE

FILIPPO

NUNZIATA

GIOVANNI

04/01/1971

23/12/1955

23/08/1963

05/03/1956

19/03/1962

27/04/1972

11/05/1957

09/07/1978

24/09/1973

03/08/1970

26/08/1957

23/06/1967

04/07/1964

04/05/1960

21/01/1947

13/12/1980

24/02/1971

17/01/1967

14/07/1947

29/01/1980

15/02/1968

30/12/1955

23/03/1948

10/02/1972

Milazzo

Gioiosa Marea

Itala

Barcellona P.G.

Casalvecchio
Siculo

Mistretta

San Piero Patti

Mistretta

Mistretta

Patti

Milazzo

Calati Mamertino

Messina

S. Lucia del Mela

Messina

Messina

Messina

Cesarò

Messina

Barcellona P.G.

Milazzo

Gioiosa Marea

S.Filippo del Mela

Messina

MMNRSR71A04F206T

CCRSVT55T23E043P

DNGPLA63M23E374W

VLIMGH56C45A638W

BRNGPP62C19B918R

MRCLBR72D27F251Y

MRTSVT57E11I086C

DMRSVT78L09F251J

GRDSST73P24F251H

CCZRNN70M03G377D

MNRFNC57M26F206Q

BRNRSN67H63D861D

LMLNNN64L04F158X

DNTNNA60E44I220Q

SRRLSU47A61F158C

FLTRSR80T53F158C

CMBTDR71B64F158S

TRSRRN67A17C568G

NCTVCN67L54F158O

FLRCML80A69A638R

ZZLGPP68B15F206I

CCRFPP55T30E043M

DPLNZT48C63H842V

CMNGNN72B10F158W

Via Libertà 105

Via Caltanissetta 1/d Praz. San
Giorgio

Via Grotte 12

Via Battifòglia 1 pal.E int. 2

Via Villafranca 11 /A

Via Trapani 6

Via Cannine 38

ViaS. Martino 10

Via Ruccellai 26

Via Francesco Crispi 4

Via Nazionale - Olivarella 142

Via Vittorio Emanuele III 54

Via San Jachiddu 73 C.pl
Azalea

Via l° Riolo 37

Via Oreto pai. D

Via Comunale Santo pai 15
int.28

Via Leopardi 47

Via Mercato 149

Via T. San Licandro 5 pai.
Vitale

Via Vicolo Costa 23/PT

Via Garibaldi 221

Via P.S. Mattarella 9 - San
Giorgio

Via Kennedy 3

Via Comunale Santo 244

Pace del Mela

Gioiosa Marea

Scaletta Zanclea

Barcellona P.G.

Nizza di Sicilia

Mistretta

San Piero Patti

Mistretta

Mistretta

Gioiosa Marea

S.Filippo del Mela

Monforte San Giorgio

Messina

Spadafora

Messina

Messina

Cesarò

Cesarò

Messina

Barcellona P.G.

S.Filippo del Mela

Gioiosa Marea

S.Filippo del Mela

Messina

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

98042

98063

98029

98051

98026

98073

98068

98073

98073

98063

98044

98041

98152

98048

98124

98148

98033

98033

98168

98051

98044

98063

98040

98148

090-9578156

370-1051645

392-7101685

339-6082026

090-9701306

0942-716106

339-5832569

327-5522610

328-6132812

0921-381054

0941-302273

340-7441992

338-1450069

338-3659881

090-9941965

329-2114180

328-2003458

348-5544944

090-9731374

339-5906746

0941-39843

090-931732

090-2401600

Manca Spese e
Disoccupazione

Manca Spese

disoccupato dal 2008

Manca Spese ISEE
2009 Disoccupazione
E' sempre stata
disoccupata

Ha svolto attività
lavorativa sino al
03/07/2010

Manca Spese

Manca Spese ISEE
2008 Disoccupazione
Manca Spese ISEE
2008 Disoccupazione

Ha svolto attività
lavorativa sino al
22/02/2010

Manca Spese ISEE
2008 Disoccupazione
Manca Spese
Disoccupazione

Licenziata 2003

Manca Spese
Disoccupazione
Ha lavorato sino a
giugno 2010
Manca Spese
Disoccupazione
Manca Spese
Disoccupazione

dalla dichiarazione
non risultano rapporti
lavorativi

Manca Spese

Licenziata 1993

Non ha mai lavorato
manca Spese
dall'ISEE risulta
lavoratore dipendente

ha già percepito il
contributo relativo al
bando 1 Trance n° 1

Licenziata 1997

ha già percepito il
contributo relativo al
bando 2 Trance n°
282

ntegrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare,

ff

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

iictòaN.

w^y
V

I



85

87

88

89

91

94

95

96

98

99

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

114

115

116

119

121

122

123

INGLESE

LEANZA

GRIFO'

DE LUCA

PETTINATO

MAROTTA

LETO

FALLANCA

TOMASELLO

BONAVEGNA

CICCARELLO

GEMELLI

CORRENTE

CATANO

GUIDARA

FRONTINO

GIORDANO

BENENATI

BARCA

DI SALVO

BISAZZA

MAIO

TRIFIRO1

FINANZE

CARIDDI

SCOLARO

BRUNO

FEBRONIA

GAETANO

GASPARE

FRANCESCO

SALVATORE

BIAGIO

LUIGI

LUIGI

GIOVANNI

GIOVANNA

CARMELA Maria

LETTERIO

FEBRONIA

GIUSEPPE

MARGHERITA

STEFANIA

SALVATORE

MAURIZIO

ROSARIO

GIOVANNI

ROBERTO

FRANCESCO

FERDINANDO

CATERINA

CANDELORO

COSTANTINO

GRAZIA

10/02/1969

25/11/1966

19/08/1954

10/01/1973

04/02/1958

12/08/1972

21/06/1965

28/12/1970

07/06/1965

25/09/1980

20/02/1971

22/03/1972

13/04/1945

01/01/1973

02/11/1940

14/11/1978

06/09/1978

24/07/1974

04/12/1966

02/07/1967

19/11/1962

03/04/1975

09/03/1963

31/10/1970

29/10/1974

08/09/1975

16/06/1945

Milazzo

Casaro

Messina

Messina

San Piero Patti

Germania

Barcellona P.G.

Messina

San Pier Micelo

Milazzo

Itala Superiore

Messina

Patti

Messina

San Piero Patti

Milazzo

Milazzo

Milazzo

Barcellona P.G.

Mistretta

Spadafbra

Milazzo

Messina

Messina

Messina

Caronia

Messina

NGLFRN69B50F206H

LNZGTN66S25C568F

DLCFNC73A10F158Y

PTTSVT58B04I086P

MRTBGI72M12Z112R

LTELGU65H21A638Y

FLLLGU70T28F158Z

TMSGNN65H07I084B

BNVGNN80P65F206Y

CCCCML71B60E374R

GMLLTR72C22F158D

CRRFRN45D53G377W

CTNGPP73A01F1580

GDRMGH40S42I086S

FRNSFN78S54F206O

GRDSVT78P06F206Y

BNNMRZ74L24F206J

BRCRSR66T04A638T

DSLGNN67L02F251K

BSZRRT62S1 91881 P

MAIFNC75D03F206V

TRFFDN63C09F158M

FNNCRN70R71F158A

CRDCDL74R29F158A

SCLCTN75P08B804Q

BRNGRZ45H56F158A

Via V. E. Orlando

Via Reg. Elena 120

ViaAmmo 10

C/da Torre 16 Briga M.

Via Marconi 14

C/da Torreforti 27/c

Via Stretto Cannistra S. Anna
44

Via Grattoni is. 15/bis 9

Via On. Santi Recupero

Via Rossella 2

Via Viti. Emanuele

Via Roma 160

Via C. Colombo 85

Via Napoli is.14/aint. 6266

Via Romagna

Via Carmina 40/B ini. 2

Via E. Berlinguer 18

Via Vallone Femmina Morta 17

Via Calili 106/3

Via Venezia 50

Via Croce 18

Via Due Torri 165

Via Palermo e/da Badiazza 6

Via Consolare Valerla

C/da Crupi 1 1 Lardella

Via Nazionale 130

Via San Sebastiano 28 S.
Margherita

Milazzo

Cesare

Fiumedinisi

Messina

San Piero Patti

S.Agata Militello

Barcellona P.G.

Messina

Milazzo

3astroreale

Giardini Naxos

Scaletta Zanclea

Patti

Messina

San Piero Patti

San Piero Patti

Pace del Mela

Barcellona P.G.

Barcellona P.G.

Mistretta

Spadafbra

Milazzo

Messina

Messina

Messina

Torrenova

Messina

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

98057

98033

98022

98139

98068

98076

98051

98122

98057

98053

98035

98029

98066

98124

98068

98068

98042

98051

98051

98073

98048

98057

98121

98124

98129

98070

98135

329-6063090

345-5659785

346-5202756

090-679288
340-4101175

340-4804954

338-8827948

090-9596073

0941-362337

327-0397011

0921-383190

347-4945227

339-8381220

340-6892581

090-730406

329-8883064

Licenziata 2003

Manca Spese
Disoccupazione

Manca Spese

Manca Spese ISEE
2008 Disoccupazione
Manca Spese ISEE
2009 Disoccupazione
Licenziato 1999
manca spese
Manca Spese
Disoccupazione
Non ha i requisiti
Invalido
Manca
Disoccupazione

Non lavora

Non ha svolto attività
lavorativa

Licenziato 2008

pensionata

Ha già presentato la
domanda relativa al
bando - manca spese

pensionata

Manca Spese ISEE
2008 Disoccupazione
Manca Spese
Disoccupazione e
documento d'identità

disoccupato dal 2006

disoccupato dal
01/01/2003

Manca Spese

pensionato per
invalidità civile
Licenziato il
24/06/2010
Licenziato il
31/12/2009
Licenziato 2008
manca spese

Ha lavorato sino al
2010 -manca
licenziamento
Manca
Disoccupazione

Casalinga

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

*^ ̂

"/£$<

,5( ,
-7 \

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa
OJV^X

î ;
Esclusa ) ^

\ '- ~ „' /<*>^m



124

126

131

132

133

134

135

136

139

140

141

142

144

146

147

148

150

151

152

153

156

157

158

162

163

GALLETTA

BONNAFFINI

CURRO'

RUBERTO

AMATO

ZANGLA

GIORGIANNI

MELANDRINO

OTERI

PINO

GATTO

RUSSO

GRAZIANO

CATALANO

MANGANO

RIZZO

TRISCARI

RIZZO

MILIGI

BROCCIO

ARRAO

RAVI'

MEO

LA ROSA

FALLO

MARIA

ANTONINO

SIMONA

ANTONELLA

ROBERTO

UBALDO

FRANCESCO

ANNA

CATERINA

MARIA

ROSA

DEBORA

SEBASTIANO

MANUELA

GASPARE

MAURIZIO

GIOVANNI

ROSARIA Maria

ANTONINA

MELINA
Giuseppina

GIUSEPPINA

MONACA Maria

MATTEO

FRANCESCO

FRANCESCA

21/05/1951

29/01/1975

09/10/1980

26/01/1975

24/10/1958

31/01/1958

03/06/1959

27/07/1961

11/09/1963

07/06/1982

23/05/1975

09/09/1991

09/06/1961

17/11/1984

26/02/1978

30/10/1971

24/06/1963

25/06/1955

16/08/1954

02/04/1976

20/09/1972

28/11/1960

05/08/1980

17/01/1977

15/05/1957

Messina

Messina

Messina

S Agata Militello

Palermo

Messina

Mazzarà S. Andrea

Mistretta

Bologna

Messina

Messina

Messina

Caprileone

Patti

Messina

Messina

Cesare

Gualtieri Sicaminò

Patti

Patti

Itala

Frazzanò

Busto Arsizio

Barcellona P.G.

Montagnareale

GLLMRA51E61F158E

BNFNNN75A29F158R

CRRSMN80R49F158E

RBRNNL75A66I199N

MTARRT58R24G273R

ZNGBLD58A31F158J

GRGFNC59H03F066R

MLNNNA61L67F251K

TROCRN63P51A944V

PNIMRA82H47F158N

GTTRSO75E63F158I

RSSDBR91P49F158H

GRZSST61H09B6950

CTLMNL84S57G377J

MNGGPR78B26F158N

RZZMRZ71R30F158E

TRSGNN63H240568M

RZZRMR55H65E233Z

MLGNNN54M56G377A

BRCMNG76D42G377G

RRAGPP72P60374C

RVMMRA60S68D793Z

MEOMTT80M05B300H

LRSFNC77A17A638K

FLLFNC57E55F395G

Via San Sebastiano 7 S.
Margherita

Via Rosso da Messina

Via Baronia 95

Via Stretto S. Giovanni Martino
14

Via Umberto l° 214

Via Sacro Cuore di Gesù 16

Via Ruggero VII"

Via Paolo Insinga 35

Nuova Panoramica Km 7,500
Cond. Iniziativa Edilizia
Via Vecchia Comunale
Bordonaro

Via della Pace 32

P.zza Carso pal.ll0 - Villalina

Via Della Marina 47 (Fraz.
Rocca)

C/da Fiumara

Via Comunale Santo pai. 24
int. 27
Via Comunale Santo Bordonaro
pai 24 int 14

Via Dell'Orco 12

Via Pier Paolo Pasolini 5

Via Monte Rosa 1

Via Malimpresa 25

Via Molinello

Via Vincenzo Bellini 3 (Fraz.
Rocca)

Via P. Popieluszko 14

Via Stretto Camicia 50/B

ViaP.Pio 18

Messina

Messina

Villafranca Tirrena

Barcellona P.G.

Barcellona P.G.

Messina

Mazzarà S. Andrea

Mistretta

Messina

Messina

Messina

Messina

Caprileone

San Piero Patti

Messina

Messina

San Teodoro

Pace del Mela

Patti

Montalbano Elicona

Itala

Caprileone

Pace del Mela

Barcellona P.G.

Patti

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

98125

98147

98049

98051

98051

98122

98056

98073

98100

98100

98124

98121

98070

98068

98148

98148

98030

98042

98066

98065

98025

98070

98042

98051

98066

347-9026877

346-0264630

338-2459521

333-8058661

380-5064623

090-2403844

340-8356881

340-2275308
347-2517104

0941-950342

347-0799498

340-3633830

345-2308038

339-6111280

328-9014086

3406884614

0941-21133

Casalinga

Ha lavorato sino al
febbraio 2008
Ha lavorato sino al
2007

non occupata

ha già percepito il
contributo relativo al
bando 2 Trance n°
260

Manca
Disoccupazione
Disoccupato da
novembre 2008
Manca
Disoccupazione

Casalinga

Manca
Disoccupazione
Manca Spese
Disoccupazione
Manca Spese
Disoccupazione
Manca Spese
Disoccupazione

MancaTutto

Ha lavorato sino a
novembre 2010

Manca Spese

Manca
Disoccupazione

disoccupata dal 1999

MancaTutto

Manca Spese
(Prestito Personale)

Manca Spese

Manca Spese

Ha svolto attività
lavorativa sino al
22/02/2011
Manca Spese e
Disoccupazione

Ha svolto attività
lavorativa sino al
22/02/2011

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

&

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

\r\ ""-v
Es(éNaX

7V*



164

165

166

168

169

170

171

172

174

175

177

180

181

182

184

185

187

188

189

191

192

193

195

SANTAMARIA

MINISSALE

BORRELLO

DI STEFANO

D'AGOSTINO

MAZZULLO

PARRINELLO

COLUCCIO

LA MONICA

CATALANO

SACCA'

SAMPERI

PUCCIO

KHOROSHUN

SCALZO

DAZZI

BECCALLI

HANCHA

GRIFO'

TRUGLIO

FARO

CIOTTO

GIORDANO

GIOVANNI

GIUSEPPA

MARIATINDARA

VALENTINA

NICOLA

NATALA

MASSIMO

CONCETTA

GIOVANNI

DANIELE

DANIELA

COSIMO

IVANA Francesca

VIKTORIYA

SALVATORE

MARIAPIA

GIUSEPPE

MOHAMED

CATERINA

FRANCESCA

SALVATORE

FRANCESCO

CECILIA

16/06/1956

22/10/1957

17/09/1988

14/03/1987

23/12/1974

22/07/1967

16/04/1971

06/07/1983

21/04/1967

04/08/1981

31/07/1972

26/05/1966

03/10/1974

23/06/1972

20/02/1965

06/01/1973

14/10/1969

10/02/1985

23/10/1977

31/01/1965

28/08/1959

28/12/1970

11/11/1961

Messina

Messina

Patti

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Milazzo

Messina

Messina

Letojanni

Ucraina

Milazzo

Messina

Messina

Tarante

Messina

Saponara

Paterno

Messina

Messina

SNTGNN56H16F158D

MNSGPP57R62F158F

BRRMTN88P57G377X

DSTVNT87C54F158R

DGSNCL74T23F158X

MZZNTL67L66F158Y

PRRMSM71D16F158E

CLCCCT83L46F158R

LMNGNN67D21F158F

CTLDNL81M04F206E

SCCDNL72L71F158I

SMPCSM66E26F158Z

PCCVFR74R43E555G

KHRVTR72H63Z138J

SCLSVT65B20F206J

DZZMRP73A46F158D

BCCGPP69R14F158Y

HNCMMD85B10L049B

GRFCRN77R63F158M

TRGFNC65A71I420R

FRASVT59M28G371 D

CTTFNC70T28F158Q

GRDCCL61S51F158P

Via S. Riccardo pai A 82

Via S. Riccardo pai A 82

Via Argentina

Via Vincenzo Bellini 30

Vico Fede 22

Via Nuova Comunale compi. 6
Stelle

Via Pazienza 8

SS.114km13 compi.
Gurgusmm 2 pai. C

Via Macello Vecchio 22

Via Camastra 31 b

Via San Jachiddu coop.
Orchidea Blu 86
Via Comunale 31 Bisconte pai.
L/F 22

Via Sant'Antonio

Via Cesare Battisti 241

Via Roccazze 2

Via S. Quasimodo 9

S. Lucia sopra Contesse pai. 1
int. 332

Via Statale 291 Giammoro

Via Fontana

Via Libertà 52 Giammoro

Via S. Lucia 14 S. Stefano
Briga

Via Antonio Amodeo 9 Gazzi

Via Fontana Vecchia 25
Camaro Superiore

Messina

Messina

San Piero Patti

Rometta

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Pace del Mela

Messina

Messina

Furci Siculo

Furci Siculo

Milazzo

Furci Siculo

Messina

Pace del Mela

Fiumedinisi

Pace del Mela

Messina

Messina

Messina

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

98121

98100

98068

98043

98124

98126

98124

98135

98122

98042

98152

98149

98023

98023

98057

98023

98126

98042

98022

98042

98137

98124

98151

346-2384386

090-362559

090-9963501

320-7849744

090-48777

090-2402368

0942-794856

339-3015936

331-5393975

0942-793384

090-2400643
347-1347188

333-7070523

333-3764826

090-2135150

380-4667884

090-688024

392-7442956

Manca Spese ISEE
2008/09
Disoccupazione
Certificato stato di
famiglia

Manca Spese ISEE
2008/09
Disoccupazione
Certificato stato di
famiglia
Manca Spese ISEE
2008 Disoccupazione
Ha svolto attività
lavorativa sino al
31/12/2009

Ha lavorato dal
06/1 0/2009 sino al
31/12/2010

Manca Spese
Disoccupazione

MancaTutto

Manca Spese

Manca
Disoccupazione
Manca Spese e
Disoccupazione
Manca
Disoccupazione

MancaTutto

Disoccupato da
giugno 2008
Disoccupato dal 2008
Mancano spese

Ha svolto attività
lavorativa sino al
01/02/2011
Licenziata 2005 -
Mancano spese

Disoccupato dal 2002

Dimissioni volontarie

Manca Spese

Disoccupata dal 1992

Manca Spese e
Disoccupazione
Manca Spese e
Disoccupazione
Dichiarazione di
cessata attività -
Mancano spese

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Inte8fj$3

A/'IMgB/are.
U

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

B*£>
'XT*- \
Esclusa \

'' I'-



197

198

199

200

201

202

203

204

206

207

209

210

211

212

216

217

218

219

223

224

225

226

227

228

229

230

VENUTI

GRIGLI

MUNDO

ARICO1

VIENI

IELLA

CAMINITI

CAUCCI

MAZZEO

SCALISI

SANTORO

BONACCORSO

MARINO
GRANFAZZA

GIANNETTO

SAVOCA

GRIGLI

TRIOLO

CARROZZA

ROMEO

ARIGO'

VITALE

VERSACE

MODICA

TITA

BERTUCCIO

DI MAURO

CANDELORO

ROSARIO

DOMENICA

MANUELA

MARIA

ALDO

MARIA

GIUSEPPA

COSIMO

PAOLA

GIUSEPPINA

ANNA

GAETANO

CONCETTA

ADRIANA

GIUSEPPA

VINCENZA

GIOVANNA

FRANCESCO

DOMENICA

DANIELA

SALVATORE

ANTONINO

ANDREA

GIUSEPPE

ROSARIA

30/09/1981

23/02/1925

05/04/1961

05/07/1973

07/04/1961

10/01/1958

05/08/1957

05/06/1984

02/12/1948

30/08/1975

22/03/1980

19/02/1984

06/02/1984

16/11/1975

14/11/1982

01/01/1952

26/01/1986

13/04/1959

12/07/1963

01/06/1972

19/05/1969

16/02/1948

08/06/1973

19/10/1962

14/10/1972

24/06/1964

Messina

Giardini Naxos

Messina

Messina

Longi

Nizza di Sicilia

Pagliara

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

S.Agata Militello

Messina

Messina

Giardini Naxos

Palermo

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Torregrotta

Messina

Messina

VNTCDL81P30F158J

GRLRSR25B23E014M

MNDDNC61D45F158C

RCAMNL73L45F158U

VNIMRA61D47E674L

TLLLDA58A10F901T

CMNMRA57M45G234F

CCCGPP84H45F158S

MZZCSM48T02F158B

SCLPLA75M70F158K

SNTGPP80C62F158X

BNCNNA84B59F158Z

MRNGTN84B06I199I

GNNCCT75S56F158B

SVCDRN82S54F158I

GRLGPP52A41E014R

TRLVCN86A66G273Q

CRRGNN59D53F158J

RMOFNC63L12F158L

RGADNC72H41F158F

VTLDNL69E59F158Z

VRSSVT48B16F158S

MDCNNN73H08F158B

TTINDR62R19L271D

BRTGPP72R14F158R

DMRRSR64H64F158X

Via Comunale Santo 266

Via Lungo Mare

Via Umberto

S.S.1 14 km 5,600 Tremestieri

Via l° degli Orti

ViaVillafrancal9

ViaAdrianolAC.P.

Via Padova pai. A int 7

V.ll C.E.P. pai 17 int. 93

Via Rascia 15

C/da Carbonaro Tremestieri

Via Calispera scala N pal.1 1 n°
20V.IIUNRRA

C/da Serro Petrolo 73

C/da Olivarella pai A int. 3 n° 6

V.le Delle Rimembranze

Via Lungo Mare 173

Via M.O.G. g: Calabro' 5

Via Salvatore Bomberà pai. 9
int. 150

Via Santa Monica 7 Fondo
Basile

Via del Santo 236

Via M.lo Rizzo 8 - Giampilieri
Sup. -
V.le Giostra copp. La Gazzella
palDn°13

Via Rina Inferiore 108

Via Nazionale 87

C/da Spatafòra - Cantaro Sup.

Via A. Annibale 6 - Camaro
Sup.

Messina

Giardini Naxos

Giardini Naxos

Messina

Alcara Li Fusi

Nizza di Sicilia

Pagliara

Messina

Messina

Patti

Messina

Messina

Tortorici

Nizza di Sicilia

Forza D'Agro'

Giardini Naxos

Giardini Naxos

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Savoca

Torregrotta

Messina

Messina

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

98148

98035

98053

98100

98070

98026

98020

98124

98124

98066

98128

98100

98078

98026

98030

98035

98035

98124

98121

98124

98124

98152

98038

98040

98151

98151

090-232370

0942-56215
340-1201782

327-5355090

340-3009409

327-8687204

339-3896577

348-9309543

340-7605380

320-7026233

347-1380496

0941-430101

347-5543844

327-6705810

0942-56215

348-3468258

090-2928270

347-1596537

340-5452662

090-821143

090-40211

329-1235319

347-8049507

329-6236912

320-7735012

fianca Spese e

Disoccupazione

Pensionato

Manca Spese ISEE
2008 Disoccupazione
Manca Spese ISEE
2008 Disoccupazione
Manca Spese
Disoccupazione
Ha svolto attività
lavorativa sino al
20/04/2010
Manca Spese ISEE
2008 Disoccupazione
Manca Spese
Disoccupazione
Manca Spese
Disoccupazione
Ha svolto attività
lavorativa sino al
31/12/2010
Manca
Disoccupazione
Manca Spese
Disoccupazione
Manca Spese
Disoccupazione
Manca Spese ISEE
2008 Disoccupazione
Manca Spese
Disoccupazione
Manca Spese ISEE
2008 Disoccupazione
Manca Spese ISEE
2008 Disoccupazione
Ha già percepito il
contributo relativo al
bando 1 Trance n°55

Ha svolto attività
lavorativa sino al 2010

Licenziata nel 2003

Manca Spese ISEE
2008 Disoccupazione

Pensionato

Lavoro Dipendente
(Messina Ambiente)

Licenziato nel 2007

Ha lavorato sino al
2010

Manca Spese
Disoccupazione

ntegrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integpóì̂ N

Iniettare

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusâ

Esclusa

V -



233

235

236

239

240

241

242

243

244

247

249

250

251

252

253

254

255

257

260

261

262

263

264

266

CARUSO

BARRESI

MARINO

GULINO

PICCOLO

DONATO

CRAXI

CRAXI

FRISONE

MILITELLO

MATERIA

BARLODEANU

RUGGERI

BELLAVISTA

PIRRONE

FILOSA

COSTA

CINQUEGRANA

CONTI

DI MAURO

FOTI

AMOROSO

GENITORI

CATALANO

SALVATORE

NICOLA

SALVATORE

LORENZO

FORTUNATO

ALESSANDRO

SIMONA

ROSETTA

PLACIDO

GIUSEPPE

ANTONINO

CONSTANTA

DOMENICA

FRANCESCA

ROSALBA

SANTA

LETIZIA

VINCENZO

PAOLA

GAETANO

ALESSANDRO

MARIA

DEBORA

LUCA

02/09/1963

05/05/1949

21/09/1973

27/01/1948

20/04/1950

13/07/1982

11/11/1977

26/10/1952

08/01/1966

27/02/1958

29/02/1968

22/11/1950

03/11/1970

26/05/1961

11/07/1968

01/06/1983

13/11/1962

27/10/1955

08/04/1956

26/03/1963

30/11/1977

12/11/1962

28/04/1987

05/04/1988

Messina

Messina

Messina

Brente

Giardini Naxos

Milazzo

Messina

Tortorici

Messina

Traina

Milazzo

Romania

Messina

Corteone

S.Agata Militello

Maddaloni (CE)

Messina

Genova

Catania

Messina

Messina

Giardini Naxos

Messina

Asola

CRSSVT63P02F158G

BRRNCL49E05F158T

MRNSVT73P21F158A

GLNLNZ48A27B202U

PCCFTN50D20E014C

DNTLSN82L13F206Y

CRXSMN77S51F158K

CRXRTT52R66L308W

FRSPCD66A08F158F

MLTGPP58B27L448U

MTRNNN68B29F206G

BRLCST50S62Z129I

RGGDNC70S43F158T

BLLFNC61E66D009J

PRRRLB68L51I199Q

FLSSNT83H41E791K

CSTLTZ62S53F158B

CNQVCN55R27D969D

CNTPLA56D48C351K

DMRGTN63C26F158Z

FTOLSN77S30F158S

MRSMRA62S52E014R

GNTDBR87D68F158T

CTLLCU88D05A470Y

Via Mezzasalma 37

Via Vico ll°

Via R. Margherita 129

Via Chianchitta 133

Via Venezia 3

Via P. Popieluszko 14

Via Pace Giammoro 108

Via Giacomo Matteotti 2 -
Giammoro

Via S. Antonio 35 - Faro Sup.

Via Ischia snc.

Via Pace 2/B Giammoro

Via Tysandros 22/B

Via Seminario Estivo isol. 10/B
32

C/da Rocca 136

C/da Vasile pai A

Via G. La Scala 12

Via Trieste 2 Faro Sup.

Via Gaetano Alessi 91

Via Cannameli sn.

C/da Badia S.Filippo inf.

Vili. CEP pai 11 369

Via V. Emanuele 75/B

Via C.Cianciolo 1 1 Bordonaro

Via G. Dozz 3/A

Torreg rotta

Valdina

Pace del Mela

Taormina

Giardini Naxos

Pace del Mela

Pace del Mela

Pace del Mela

Messina

Giardini Naxos

Pace del Mela

Giardini Naxos

Messina

Gioiosa Marea

Ucria

S.Filippo del Mela

Messina

Messina

Giardini Naxos

Messina

Messina

Giardini Naxos

Messina

Pace del Mela

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

98040

98040

98042

98039

98035

98042

98042

98042

98158

98035

98042

98035

98121

98063

98060

98044

98156

98124

98035

98144

98125

98035

98145

98042

090-9910347

333-7901024
340-2659685

389-9851279

339-6309950

347-5559560

340-5852450

345-1761721

348-9282576

340-0652350

346-3797469

090-363316

320-3305549

328-4347101

090-686693

320-3146206

392-6479507

338-6805836

346-4168794

392-7696935

Lavoratore Autonomo

Licenziato 2007

Disoccupato dal 2008
Manca Spese e
Disoccupazione

Licenziato 2007

Ha lavorato sino al
19/02/2010
Manca Spese
Disoccupazione
Manca Spese
Disoccupazione
Manca Spese
Disoccupazione

Licenziato nel 2008

Non ha mai lavorato
manca Spese

Manca Spese

Ha svolto attività
lavorativa sino al
31/12/2009

Disoccupata dal 2008 •
Mancano spese
Manca Spese
Disoccupazione
Disoccupata dal 2002
Mancano spese

Non ha mai lavorato

MancaTutto

Dal 01/01/2009 lavoro
dipendente - Dal
22/06/2009 malattia e
non cassa
integrazione

Moglie di Urso
Salvatore che ha
presentato l'istanza -
Manca spese 2009 e
disoccupazione

Manca Spese (Non ha
tempo per presentare
la documentazione)

Lavora a tutt'oggi

Manca spese 2009
disoccupazione

Inoccupata

Manca spese 2009 -
Licenziamento

ntegrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare,

lnte<jpa«x

Inferrare

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

6*ch«a^

ÉscTùìsa^

Esclusa

*^- ̂ 5.̂  J

•p

S
Tfr



267

268

269

270

271

274

275

276

277

278

279

280

281

283

284

285

286

287

289

291

292

293

296

297

298

300

MELLINA

ALESSI ISGRO'

D'AMORE

STATELLA

TRISCARI

MANCUSO

CANNISTRA'

ZANGLA

OUBOUBKER

MAGRI'

PANA'

ANSELMO

GHOULI

REALE

SORRENTINO

LA SPINA

ARRIGO

QUAYE

TROVATO

IPITO

CHILLE'

MUNDO

ARTINO

RIGOLI

DE SALVO

CASTORINA

ANTONELLA

MASSIMO

CARMELA

SALVATORE

GRAZIA

SALVATORE

FRANCESCO

GIUSEPPA

ABDERRAHMAN

FRANCESCO

ANGELA

MARCO

OUAHIBA

ALESSANDRO

EMANUELA

DANIELE

CETTINA

CHARLOTTE

ROSARIO

TOMMASO

MARIA

DOMENICA

VINCENZO

LUISIANA

ANDREA

VERONICA

27/03/1972

22/03/1969

05/05/1962

22/02/1977

23/07/1955

02/02/1991

09/03/1982

23/02/1933

16/05/1961

01/09/1970

29/11/1955

06/09/1982

07/02/1970

04/03/1983

12/04/1971

31/01/1974

05/12/1977

16/11/1960

20/01/1946

01/05/1975

12/01/1953

05/04/1961

08/10/1972

06/02/1987

16/02/1963

20/05/1987

Milazzo

Milazzo

Taormina

Taormina

Naso

Messina

Lipari

Castelmola

Marocco

Giardini Naxos

Torregrotta

Messina

Elqued (Algeria)

Messina

Messina

Taormina

Milazzo

Ghana

Fiumefreddo

Messina

Messina

Messina

Messina

Patti

Milazzo

Taormina

MLLNNL72C67F206T

LSSMSM69C22F206B

DMRCML62E45L042S

STTSVT77B22L0420

TRSGRZ55L63F848I

MSCSVT91B02F158J

CNNFNC82C09E606Q

ZNGGPP33B63C210D

BBKBRR61E16Z330C

MCRFNC70P01E014M

FNANGL55S69L271Q

NSLMRC82P06F158C

GHLHBO70B47Z301N

RLELSN83CO4F158Z

SRRMNL71D52F158Q

LSPDNL74A31L042B

RRGCTN77T45F206T

QYUCRL60S56Z318K

TVRRSR46A20D623D

PTITMS75E01F158A

CHLMRA53A52F158O

MNDDNC61D45F158C

RTNVCN72R08F158F

RGLLSN87B46G377G

DSLNDR63B16F206V

CSTVNC87E60L042N

Via G. Saini 20/B Giammoro

Via Libertà 123

Via Firenze 9

Via Venezia 23

C.so Umberto l° 46

Via E. Bertinguer 29

Via Varisana Sopra

Via F.sco Paladini 4

Via Chianchitta 9
cpI.StellaMarina sacla N

Via Chianchitta

ViaCasarsa 4

Via Comunale 1 19 S.Lucia
sopra Contesse

Via Camastrà 31 /B

Via Augusto Bette 477

Via Del Santo 72

Via Sebastiano Paladino 20

Via Tracoccia 89

Via Cesare Battisti 265

C/da Romito

Via Nazionale 200 - Santa
Margherita

C/da Fucile 35 pai. G

Via Umberto

Via Torrente San Licandro pai.
Santoro

C/da Basile pai B int.2

Via XXI Ottobre 697

C/da Moscatella 2

Pace del Mela

Pace del Mela

Giardini Naxos

Giardini Naxos

Naso

S.Filippo del Mela

Lipari

Taormina

Giardini Naxos

Giardini Naxos

Giardini Naxos

Messina

Pace del Mela

Messina

Messina

Giardini Naxos

Valdina

Messina

Mongiuffi Melia

Messina

Messina

Giardini Naxos

Messina

Ucria

Torregrotta

Giardini Naxos

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

98042

98042

98035

98033

98074

98044

98055

98030

98035

98039

98035

98126

98042

98124

98124

98035

98040

98123

98035

98135

98121

98053

98168

98060

98040

98035

349-8826732

347-7130435

347-0531029

346-8283860

339-8253389

334-9593807

333-7427596

0942-50088

347-4823373

347-7574031

328-4611480

329-1732488

0942-51826

347-1526345

340-4079150

320-8511321

327-5355090

090-2005770

090-9981220
329-7935273

327-2856767

Licenziata nel 2001

MancaTutto

Casalinga

Manca spese 2009

Ha svolto attività
lavorativa sino al
31/12/2009

Non ha mai lavorato

Ha lavorato sino al
05/02/2010

Pensionata

Non ha mai lavorato

Licenziato nel 2010

Casalinga

Manca licenziamento
2009
Manca spese 2009
disoccupazione
Manca spese 2009
disoccupazione
Manca licenziamento
2009

Manca spese 2009

Manca spese 2009
disoccupazione

Licenziato nel 2010

Manca spese 2009

Manca spese 2009
disoccupazione

Non ha mai lavorato

Istanza già presentata
conn° 199 Esclusa
vedi scheda di
riferimento

Lavora a tutt' oggi

Manca licenziamento
2009

Manca spese 2009

Non ha mai lavorato

ntegrare

ntegrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Intpl̂

rf&aTe.

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

l;5sclìJsa

E*̂ \I

-



301

304

305

306

308

309

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

ZUCCARELLO

SFAMENI

ANTONANTE

DONATO

LONGO

GITTO

PAPALE

ODDAMO

SCIMONE

GIARDINA

SIRNA

PREDA

SCIMONE

RIZZITANO

BILIARDO

FEDELE

MANGANARO

LAISA

DE LUCA

FERRARO

LORIA

MOLINARI

MAIORANA

RUSSO

RUSSO

PUGLIA

SCINARDO

ANTONINO

LUCA Antonio

PAOLO

CLAUDIA

FRANCESCO

MICHELA

LETTERIA

MARCELLO

DOMENICO

FABIO

GAETANO

CATALIN Marian

JESSICA

NATALINA

FELICE

PATRIZIA

GABRIELLA

SALVINO

CARMELA

GIUSEPPA

GIOVANNA

MARIA Teresa

ANGELA

MARIA Letizia

ALPINA

GIOVANNI

ALBERTO

18/03/1967

12/09/1976

31/05/1953

01/05/1977

28/08/1958

15/09/1966

13/06/1962

14/08/1968

09/08/1946

24/04/1975

25/05/1976

14/12/1974

18/08/1986

28/07/1975

05/04/1973

27/04/1960

02/02/1973

06/02/1959

01/09/1936

02/03/1968

27/08/1962

27/03/1962

07/08/1964

20/06/1968

03/09/1976

28/11/1939

02/10/1984

Messina

Milazzo

Cosenza

Messina

S.Filippo del Mela

Messina

Messina

Messina

Messina

Messina

Brente

Romania

Messina

Messina

Messina

Acerra

Messina

Enna

Messina

Capizzi

Catania

Mongrassano (CS)

Messina

Catania

Taormina

Calatabiano

Nicosia

ZCCNNN67C18F158W

SFMLNT76P12F206M

LNGFNC58M28H842Y

GTTMHL66P55F158D

PPLLTR62H53F158J

DDMMCL68M14F158G

SCMDNC46M09F158K

GRDFBA75D24F158J

SRNGTN76E27B202O

PRDCLN74T14Z129J

SCMJSC86M58F158V

RZZNTL75L68F158S

BLRFLC73D05F158V

FDLPRZ60D67A024V

Ha presentato fotocopia
precedente istanza

LSASVN59B06C342P

DLCCML36A49F158S

FRRGPP68C42B660S

LROGNN62M67C351N

MLNMTR62C67F370B

MRNNGL64M47F158Z

RSSMLT68H60C351E

RSSLFN76P43L042D

PGLGNN39S28B384W

SCNLRT84R02F892Q

ViaS. Domenico 13

Via Fausto Coppi 3

Via Cesare Battisti

C/da Calafato Resid. Aurora -
V.le Pace 7/A

Via Roma 116

Via M. Rizzo 1 Giampilieri

Via Palermo 249 scala B

ViaCalatella 31

Via Leoncavallo

Via Villafranca 60

Via Umberto 55

Via Salita Ogliastri 23

Via G. Verdi 2 - Faro Superiore

C/da Casalotto coop.
CAR:VI:M: Faro Sup.

Via Luigi Bordonaro 49 - Cazzi

Via Taverna 12 - Giammoro

Via Felice Bisazza 56

Via Giardino inferiore 31

Via M. Rizzo 21 Giampilieri

Via Aldo Moro

Via Lungomare Baracca Riva 1

Via La Badessa pai. A ini. 8 -
Camaro S. Paolo

Via Pozzi 30 - Camaro Sup.

V.le della Libertà 139

Via Lungomare Naxos 37

Via Consolare Valerla 172

Via Roma 253

Messina

Pace del Mela

Messina

Messina

Pace del Mela

Messina

Messina

Messina

Taormina

Nizza di Sicilia

San Teodoro

Messina

Messina

Messina

Messina

Pace del Mela

Messina

S. Teresa Di Riva

Messina

Capizzi

S. Teresa Di Riva

Messina

Messina

Messina

Giardini Naxos

Giardini Naxos

Capizzi

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

(ME)

98139

98042

98123

98167

98042

98142

98198

98151

98030

98026

98030

98122

98158

98158

98124

98042

98123

98028

98027

98031

98028

98149

98151

98121

98035

98035

98031

331-4855427

328-8627006

338-9762259

090-3974218

347-1954680

347-8990187

090-684848
340-1411689

339-8309557

328-8156816

339-8309557

095-696333

090-8884314

090-9030098

349-5863227

090-6810082

328-1444409

090-718055

348-0355468
335-6586130

340-3135646

0935-933839

347-5980793

090-620128
347-1761277

347-2942509

366-3099171

0935-934242
333-1678155

>Jon ha integrato e
non risponde al

telefono
Licenziato il
29/01/2010

MancaTutto

MancaTutto

disoccupata dal 2007 -
Mancano spese
Manca spese e
disoccupazione 2009
Manca spese e
disoccupazione 2009
Ha lavorato sino
a!31/12/2009

MancaTutto

Ha lavorato sino al
31/12/2009

Lavora a tutt' oggi

Ha Lavorato dal
14/07/2009

Non ha mai lavorato

Non risponde al
telefono

Niente Spese

Non ha mai lavorato

Non ha mai lavorato
nel 2009

Manca spese 2009

Pensionata

Ha lavorato sino al
28/06/2002

Non ha mai lavorato

Manca Spese ISEE
2009 Disoccupazione

Ha sempre lavorato
part-time

Non ha mai lavorato

Manca Spese ISEE
2008 Disoccupazione
MancaTutto -
Imprenditore Edile
Ha lavorato sino al
31/12/2009

ntegrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

Integrare

/&

Integrate,,

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

Esclusa

*MM?>
Sscrus,a\

\.~/r

^



Provincia Regionale di Messina
Bando pubblico "Sostegno al reddito dei lavoratori e delle famiglie"

Commissione per la verifica delle istanze pervenute

VERBALE del 20/03/2012

L'anno Duemiladodici, il giorno venti del mese di Marzo, alle ore 10:00 presso gli uffici

deirOsservatorio Mercato del Lavoro" della Provincia Regionale di Messina, si è riunita la Commissione

istituita con D.D. n. 33 del 10/06/2011per la conclusione dei lavori d'esame della documentazione delle

domande di cui al Bando pubblico avente oggetto "Sostegno al reddito dei lavoratori e delle famiglie" e

procedere alla stesura della graduatoria definitiva.

Provincia Regionale di Messina
Sono presenti: La preseme copja compos^^L, pagjnt

1) II Sig Capo di Gabinetto, Dott. Antonino Carbonaro - Presidente nr«°™f°rm? ".̂ '̂"SKWpSS'Hsii ««i' *•* i ' plesso QUcSIp UjUft*rt < i V_^ *y ». x

2) sig. Pietro Alito; MeSSinaO...5... AI"

3) sig. Giovanni Merenda;

4) sig.ra Francesca Arigò;

5) sig. Nunzio La Rosa;

6) sig.ra Sebastiana Alito -Segretaria;

In apertura di seduta, il Presidente si è congratulato con la Commissione e con il Funzionario

responsabile dell'Unità Operativa Sig. Alito Pietro per il lavoro svolto, pur con le difficoltà presentatesi

durante le istruttorie ed ha manifestato, altresì, apprezzamento per la professionalità e la celerità con cui si è

proceduto alla liquidazione delle domande approvate.

La Commissione espone l'attività espletata in questa seconda fase dei lavori, durante la quale sono

state riesaminate le pratiche inevase perché incomplete e per le quali era stata data comunicazione agli

interessati, con lettere., nelle quali si invitavano gli stessi ad integrare con idonea documentazione le

pratiche carenti.

Nella fase di chiusura della graduatoria provvisoria approvata con D.D. n. 90 del 19/12/2011

risultavano 76 approvate ed ammesse alla concessione del contributo sin ad un massimo di € 500 o nella

misura minore in relazione alle spese documentate;

n. 132 domande non accolte per mancanza di requisiti richiesti dal bando per le quali, a conclusione

dei lavori verrà data con lettera, motivata comunicazione agli interessati;

n. 124 domande ancora in istruttoria;

n. 4 domande escluse perché presentate fuori termine.



La graduatoria definitiva, pertanto risulta così composta:

• domande approvate n. 87

• domande escluse n. 244

• domande escluse perché pervenute fuori termine n, 4

• TOTALE DOMANDE ESAMINATE n. 335

II Presidente, nella qualità di Capo di Gabinetto "Gabinetto del Presidente" dell'Ufficio provvedere, con
.-./

apposita Determinazione Dirigenziale, all'approvazione della presente graduatoria e alla relativa

Disposizione di Pagamento per le 11 domande approvate in questa seconda fase, come da allegato elenco,

nonché alla pubblicazione della graduatoria definitiva sul sito internet della Provincia.

Alle ore 13:00 il Presidente dichiara conclusi i lavori, previa stesura, lettura, approvazione e

sottoscrizione del presente verbale.

I componenti

1)
2)

3)

4)

> Ci 2.


